[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.03. 2022   № 6
О необходимости реализации на территории
Рыбковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

 общественно значимого проекта
«Ремонт  дворовых проездов по ул. Озёрная в
д.Рыбки Рыбковского  сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области»

В соответствии с Уставом Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Реализовать на территории Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области общественно значимый проект  «Ремонт дворовых проездов по ул. Озерная в д.Рыбки Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
2.Рекомендовать Администрации Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области подготовить необходимые документы для реализации вышеуказанного проекта.
3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (http://ribki.admin-safonovo.ru/), в газете  «Рыбковский вестник».
Глава муниципального образования

Рыбковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                    Н.И.Никитина